PROCESSO SELETIVO PÚBLICO  SIMPLIFICADO – EDITAL 002/2018

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

Dispõe sobre a relação dos candidatos
inscritos ao cargo de Médico Psiquiatra e
Médico Infectologista, para o Município de
Colombo, Estado do Paraná, referente ao
Edital de Processo Seletivo Público
Simplificado nº 002/2018.

A Comissão Especial do Processo Seletivo Público Simplificado 002/2018, portaria nº

nº 151/2018, no uso de suas atribuições legais, resolve TORNAR PÚBLICO:

As inscrições dos candidatos ao cargo de Médico Psiquiatra e Médico Infectologista,

para o Município de Colombo, Estado do Paraná, referente ao Edital de Processo

Seletivo Público Simplificado nº 002/2018, conforme abaixo:

Anexo I – Relação de todos os candidatos com as inscrições deferidas no PSPS

002/2018;

Nº
NOME DO

CANDIDATO
CARGO

PRETENDIDO
RG CPF PNE AFRO

1
RAQUEL

MONTEIRO DE
MORAES

INFECTOLOGISTA 12200494 5636874600

2
LUIZ OTAVIO
RIBEIRO DA

FONSECA NETO
INFECTOLOGISTA 3292941 50937162272

Nº
NOME DO

CANDIDATO
CARGO

PRETENDIDO
RG CPF PNE AFRO

1
BEATRIZ

CRISTINA SANTOS
ROSA

PSIQUIATRA 450375572 38444979864   X

Colombo, 28 de maio de 2018.

DARCI MARTINS BRAGA

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Público Simplificado 002/2018